


Pershendetje! 

Uroj qe ky email te ju gjeje mire.  

Duke ju kerkuar ndjese per vonesen, e cila vjen per shkak te nje mosinterpretimit te sakte nga 
ana jone e kerkeses tuaj dhe e ngarkeses si rrjedhoje e prezences se kontrollit te shtetit ne 
institucionin e bashkise.  

Me poshte po ju jap nr te sakte te akteve te realizuara nga institucioni i Bashkise Malesi e 
Madhe dhe Keshilli Bashkiak gjithashtu.  

Nr i akteve te leshuara nga kryetari nga periudha 01/01/2017 - 30/03/2018 eshte 57 akte.  

Konkretisht 23 jane urdhera dhe 34 jane vendime.  

Nr i akteve te Keshilli Bashkiak Malesi e Madhe brenda periudhes se me siperme jane 263 akte 
(vendime) 

Konkretisht ne vitin 2017 jane marre 152 vendime, dhe per afatin kohor deri ne 2018 jane 
marre 111 akt vendime.  

Degjesa publike jane realizuar per Buxhetin dhe paketen fiskale per se cilin  vit.  

Me siper po ju dergoj listen e vendimeve te keshillit bashkiak per periudhen e kerkuar nga ju.  

Per te pare degjesat publike te realizuara nga institucioni i bashkise po ju dergoj likun zyrtar ne 
te cilin publikohen fotot e ketyre degjesave.  

http://bashkiamalesiemadhe. gov.al/ 

Bashkia | Malësi e Madhe 

bashkiamalesiemadhe.gov.al 

TAMARA: E cila është qendra e Njësisë Administrative Kelmend ku me investimet e fundit nga qeveria shqiptare është kthyer në një destinacion turistik bashkëkohorë. 

 
 
 

https://www.facebook.com/ Bashkia-Malesi-e-Madhe- 1559846514316759/ 

Bashkia Malesi e Madhe - Home | Facebook 

http://bashkiamalesiemadhe.gov.al/
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http://bashkiamalesiemadhe.gov.al/
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www.facebook.com 

Bashkia Malesi e Madhe, Kopliku, Shkodër, Albania. 3.2K likes. Kjo është faqja zyrtare e bashkisë Malësi e Madhe 

Nese ju duhen kopje te dokumentave specifike me njoftoni.  

Per cdo gje tjeter qe u duhet me kontaktoni mua personalisht.  

 

Me respekt! 

 

Alfred Guraj  

Keshilltar i Kryetarit. 

Bashkia Malesi e Madhe 

 

http://www.facebook.com/
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viti Muaji
Nr 

vendimit
Data Pershkrimi

Gjendja e filet 

elektronikisht

Gjendja e filet 

fizikisht(shen

o X)

2015 Korrik 1 27/07/2015 Per ngritjen e komisionit te vertetimit te mandateve x

2015 Korrik 2 27/07/2015 Mbi vertetimin e mandateve te anetareve te keshillit

2015 Korrik 3 27/07/2015 Mbi zgjedhjen e kryetarit te keshillit te bashkise x

2015 Korrik 4 27/07/2015 Mbi zgjedhjen e zvkryetarit te keshillit te bashkise x

2015 Korrik 5 27/07/2015 Mbi zgjedhjen e perfqeuesve te Keshillit te Bashkise Malesi e Madhe dhe Keshillin e Qarkut Shkoder x

2015 Korrik 6 27/07/2015 Mbi zgjedhjen e sekretarit te keshillit te bashkise x

2015 Gusht 7 19/08/2015 Per miratimin e numrit te punonjesve te bashkise, institucioneve ne varesi dhe njesive administrative x

2015 Gusht 8 19/08/2015 Per miratimin e taksave dhe tarifave vendore x

2015 Gusht 9 19/08/2015 Per miratimin e buxhetit te bashkise Malesi e Madhe x

2015 Gusht 10 19/08/2015 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-31 Maj 2015 x

2015 Gusht 11 19/08/2015 Per dhenien  ndihmes ekonomike per periudhen 1-30 Qershor 2015 x

2015 Gusht 12 19/08/2015 Per dhenien  ndihmes ekonomike per periudhen 1-31 Korrik 2015 x

2015 Gusht 13 19/08/2015 Mbi vertetimin e mandateve te anetareve te keshillit x

2015 Shtator 14 29/09/2015 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-31 Gusht x

2015 Tetor 15 20/10/2015 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-30 Shtator x

2015 Tetor 16 20/10/2015 Per miratimin e pagave e shperblimeve te punonjesve te Bashkise, Institucioneve ne varesi dhe Njesive Administrative x

2015 Tetor 17 20/10/2015
Per miratimin e rregullores mbi administrimin e mbetjeve urbane dhe pastrimin ne Bashkine Malesi e Madhe si dhe 

miratimin e projektit te ri per planifikimin dhe planvendosjen e kenteniereve 1100L ne territorin e ish Bashkise Koplik.
x

2015 Tetor 18 20/10/2015 Per miratimin e rrugeve te Bashkise Malesi e Madhe x

2015 Nentor 19 26/11/2015 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-31 Tetor x

2015 Nentor 20 26/11/2015 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-30 Nentor x

2015 Nentor 21 26/11/2015 Mbi disa shtesa dhe pakesime te Planit te Ardhurave nga data 31.09.2015-31.12.2015 x

2015 Dhjetor 22 17/12/2015 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-31 Tetor x

2015 Dhjetor 23 17/12/2015 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-30 Nentor x

2015 Dhjetor 24 17/12/2015 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-31 Dhjetor x

2015 Dhjetor 25 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 26 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 27 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 28 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 29 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 30 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 31 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 32 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 33 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 34 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 35 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 36 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 37 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 38 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 39 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 40 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x
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2015 Dhjetor 41 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 42 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 43 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 44 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 45 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 46 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 47 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 48 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 49 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 50 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 51 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 52 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 53 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 54 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 55 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 56 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 57 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 58 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 59 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 60 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 61 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 62 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 63 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 64 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 65 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 66 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 67 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 68 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 69 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 70 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 71 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 72 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 73 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 74 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 75 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 76 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 77 23/12/2015 Per miratimin e sigles se Bashkise Malesi e madhe x

2015 Dhjetor 78 23/12/2015 Per miratimin e kryetareve te fshatrave te Bashkise Malesi e Madhe x

2015 Dhjetor 79 23/12/2015 Per dhenie ndihme financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore x

2015 Dhjetor 80 23/12/2015 Miratim prioriteti te projekt vendimit e pa zbardhur x

2015 Dhjetor 81 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 82 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 83 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2015 Dhjetor 84 23/12/2015 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar viti akademik 2015-2016 x

2016 Shkurt 1 17/02/2016 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-31 Janar 2016 x

2016 Shkurt 2 17/02/2016 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-29 Shkurt 2016 x

2016 Mars 3 09/03/2016 Mbi miratimin e paketes fiskale x

2016 Mars 4 09/03/2016 Per dhenien e ndihmes financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore x

2016 Prill 5 08/04/2016 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-31 Mars 2016 x



2016 Prill 6 28/04/2016
Per miratimin e nivelit te pagave te funksionareve te zgjedhur dhe te emeruar, nepunesve civil e administrativ per vitin 

2016 te Bashkise Malesi e Madhe, te njesive Administrative dhe Institucioneve ne Varesi
x

2016 Prill 7 28/04/2016 Mbi miratimin e buxhetit te vitit 2016 te Bashkise Malesi e Madhe x

2016 Prill 8 28/04/2016 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-30 Prill 2016 x

2016 Prill 9 28/04/2016 Per miratimin e listes se prioriteteve te investimeve sipas programeve te zhvillimit per te cilat kerkohen financime x

2016 Maj 10 20/05/2016 Per Miratimin e statutit te shoqerise aksionare Ujesjelles Kanalizime Malesi e Madhe Sha x

2016 Maj 11 20/05/2016 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-31 Maj2016 x

2016 Maj 12 20/05/2016 Per zevendesimin e vakances ne mandatin e anetarit te Keshillit Bashkiak x

2016 Maj 13 20/05/2016 Per miratimin e dhenies me qera te 5 apartamenteve te banimit x

2016 Maj 14 20/05/2016 Per nje ndryshim ne nivelin e pages x

2016 Maj 15 20/05/2016 Per miratimin e numrit te familjeve te pastreha x

2016 Maj 16 20/05/2016 Per disa korrigjime ne VKB nr 78 date 23.12.2015 x

2016 Maj 17 20/05/2016
Per disa shtesa ne VKB nr 9 date 28.04.2016 "Per miratimin e listes se prioriteteve te investimeve sipas programeve te 

zhvillimit per te cilat kerkohen financime
x

2016 Qershor 18 29/06/2016 Per Miratimin e statutit te shoqerise aksionare Ujesjelles Kanalizime Malesi e Madhe Sha x

2016 Qershor 19 29/06/2016 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-30 Qershor 2016 x

2016 Qershor 20 29/06/2016 Miratim fondi per shpronesim objekte truall per rehabilitimin e qendres se qytetit Koplik x

2016 Qershor 21 29/06/2016 Miratim I projektit per rehabilitimin e qendres qytetit Koplik x

2016 Qershor 22 29/06/2016 Per zevendesimin e vakances ne mandatin e anetarit te Keshillit Bashkiak x

2016 Qershor 23 29/06/2016 Per miratimin e venddepozitimit te mbetjeve urbane x

2016 Qershor 24 29/06/2016
Per miratimin e nje ndryshimi ne nivelin e pages si dhe shtimin e nje struktue provizore per marrjen e masave 

parandaluese per shuarjen e zjarreve ne pyje kullota
x

2016 Qershor 25 29/06/2016
Mbi mratimin e planit operacional per furnizimin e banoreve te bashkise me dru zjarri dhe te planit te investimeve dhe 

te ardhurave nga pyjet dhe kullotat parashikuara per vitin 2016
x

2016 26 x
2016 27 x

2016 28 x

2016 29 29/06/2016 Miratim x

2016 Gusht 30 02/08/2016 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-31 Korrik 2016 x

2016 Gusht 31 02/08/2016
Per njohjen e marreveshjes se bashkepunimit ndermjet bashkise Malesi e Madhe dhe Helvetas Swiss Inter Corporation 

(programi per decentralizim dhe zhvillim lokal) (DLDP)
x

2016 Gusht 32 02/08/2016 Per nje korrigjim ne VKB nr 6 date 28.04.2016 te Keshillit te Bashkise Malesi e Madhe x

2016 Gusht 33 02/08/2016 Per miratimin e nje stukture provizore per marrjen e masave parandaluese per shuarjen e zjarreve ne pyje dhe kullota. x

2016 Gusht 34 31/08/2016 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-31 Gusht 2016 x

2016 Gusht 35 31/08/2016 Per miratimin e nismes per hartimin e planit te pergjithshem vendor x

2016 Gusht 36 31/08/2016 Per uljen e tarifes se pastrimit per karburantet x

2016 Tetor 37 03/10/2016 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-30 Shtator 2016 x

2016 Tetor 38 03/10/2016 Per dhenien e ndihmes se menjehershme financiare familjes se Fadil Peraj x

2016 Tetor 39 03/10/2016 Per dhenien e ndihmes se menjehershme financiare familjes se Tringe Lpeja x

2016 Tetor 40 03/10/2016 Per dhenien e ndihmes se menjehershme financiare familjes se Muhamet Curaj x

2016 Tetor 41 03/10/2016 Per dhenien e ndihmes se menjehershme financiare familjes se Zef Bunjaj x

2016 Tetor 42 03/10/2016 Per nje korrigjim ne VKB nr 6 date 28.04.2016 te Keshillit te Bashkise Malesi e Madhe x

2016 Tetor 43 03/10/2016 Per zevendesimin e kyetarit te fshatit Aliaj, Njesia Administrative Kastrat, Bashkija Malesi e Madhe x

2016 Nentor 44 07/11/2016 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-31 Tetor 2016 x

2016 Nentor 45 07/11/2016
Per miratimin e vleres se demeve me orendi, mobilje dhe paisje elektro shtepijake te Zotit Muhamet Curaj nga Ministria e 

Brendshme
x

2016 Nentor 46 07/11/2016
Per miratimin e vleres se demit nga ana ndertimore te vleres se demeve ne orendi, mobilje dhe paisje elektro shtepijake 

te zonje Tringe Lpeja nga Ministria e Brendshme
x

2016 Nentor 47 07/11/2016 Per nje shtese ne buxhetin e pergjithshem te vitit 2016 sipas transfertes nga fondi rezerve per bashkine Malesi e Madhe x



2016 Nentor 48 15/11/2016 Per shtese fondi nga fondi emergjencave civile te planifikuar ne buxhetin e Ministrise se Puneve te Brendshme x

2016 Nentor 49 15/11/2016 Per shtese fondi nga fondi emergjencave civile te planifikuar ne buxhetin e Ministrise se Puneve te Brendshme x

2016 Nentor 50 15/11/2016 Per shtese fondi nga fondi emergjencave civile te planifikuar ne buxhetin e Ministrise se Puneve te Brendshme x

2016 Dhjetor 51 02/12/2016 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-30 Nentor 2016 x

2016 Dhjetor 52 02/12/2016 Mbi disa shtesa dhe pakesime te planit te te ardhurave vjetore x

2016 Dhjetor 53 02/12/2016 Per zevendesimin e vakances ne mandatin e anetarit te Keshillit Bashkiak x

2016 Dhjetor 54 02/12/2016 Per zevendesimin e vakances ne mandatin e anetarit te Keshillit Bashkiak x

2016 Dhjetor 55 02/12/2016 Per zevendesimin e kryetarit te fshatit Zagore, Njesia Administrative Shkrel, Bashkija Malesi e Madhe x

2016 Dhjetor 56 20/12/2016 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-31 Dhjetor 2016 x

x

2017 Janar 1 27/01/2017 Per dhenien e ndihmes ekonomike per peridhen 1-31 Janar 2017 x

2017 Janar 2 27/01/2017 Per miratimin e paketes fiskale 2017 x

2017 Janar 3 27/01/2017 Per miratimin e planit te zhvillimit te ish komunes Kelmend dhe punes ne teresi te projektit x

2017 Janar 4 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 5 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 6 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 7 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 8 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 9 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 10 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 11 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 12 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 13 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 14 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 15 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 16 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 17 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 18 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 19 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 20 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 21 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 22 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 23 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 24 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 25 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 26 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 27 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 28 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 29 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 30 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 31 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 32 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 33 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 34 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 35 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 36 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 37 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 38 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 39 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 40 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x



2017 Janar 41 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 42 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 43 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 44 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 45 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 46 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 47 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 48 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 49 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 50 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 51 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 52 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 53 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 54 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 55 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 56 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 57 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 58 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 59 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 60 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 61 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 62 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 63 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 64 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 65 27/01/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit universitar te vitit akademik 2016-2017 x

2017 Janar 66 27/01/2017 Per dhenien e ndihmes se menjehershme financiare familjes Gjovalin Demaj x

2017 Mars 67 10/03/2017 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-28 Shkurt 2017 x

2017 Mars 68 10/03/2017 Per akordimin e titullit "qytetar nderi" Zotit Perlat Ramcaj x

Mars 69 10/03/2017 Per akordimin e titullit "qytetar nderi" Zotit Xhevdet Hoxha x

2017 Mars 70 10/03/2017 Per akordimin e titullit "qytetar nderi" Zotit Zymer Selman Kurti x

2017 Mars 71 10/03/2017 Per akordimin e titullit "qytetar nderi" Zotit Pjer Paolo Ambrosi x

2017 Mars 72 10/03/2017 Per akordimin e titullit "qytetar nderi" Zotit Meri Edit Durham x

2017 Mars 73 10/03/2017 Per akordimin e titullit "qytetar nderi" Zotit Luke Kacaj x

2017 Mars 74 10/03/2017 Per akordimin e titullit "qytetar nderi" Zotit Col Cufi x

2017 Mars 75 10/03/2017 Per akordimin e titullit "qytetar nderi" Zotit Nikolle Preke Lulaj x

2017 Mars 76 10/03/2017 Per akordimin e titullit "qytetar nderi" Zotit Marash Kole Dejanaj x

2017 Mars 77 10/03/2017 Per akordimin e titullit "qytetar nderi" Zotit Selaudin Zog Kukaj x

2017 Mars 78 10/03/2017 Per akordimin e titullit "qytetar nderi" Zotit Frederik Turner x

2017 Mars 79 10/03/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit parauniversitar viti akademik 2016-2017 x

2017 Mars 80 10/03/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit parauniversitar viti akademik 2016-2017 x

2017 Mars 81 10/03/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit parauniversitar viti akademik 2016-2017 x

2017 Mars 82 10/03/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit parauniversitar viti akademik 2016-2017 x

2017 Mars 83 10/03/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit parauniversitar viti akademik 2016-2017 x

2017 Mars 84 10/03/2017 Per shperndarjen e bursave te arsimit parauniversitar viti akademik 2016-2017 x

2017 Mars 85 10/03/2017 Per zevendesimin e vakances ne mandatin e anetarit te Keshillit bashkiak x

2017 Mars 86 10/03/2017 Per zevendesimin e vakances ne mandatin e anetarit te Keshillit bashkiak x

2017 Mars 87 10/03/2017 Per dhenien e ndihmes se menjehershme financiare familjes se shtetasit Myrto Osmani x

2017 Mars 88 10/03/2017 Per dhenien e ndihmes se menjehershme financiare familjes se shtetases  Ermira Nik Smajlaj x

2017 Mars 89 10/03/2017 Per dhenien e ndihmes se menjehershme financiare familjes se shtetasit Tome Nikoll Lulaj x

2017 Mars 90 10/03/2017
Per miratimin e planit operacional per veprimtarine nje vjecare te drejtorise se administrimit te pyjeve dhe kullotave ne 

Bashkine Malesi e Madhe
x

2017 Mars 91 10/03/2017  Per miratimin mbi emertimin gjobave dhe kundravajtjeve administrative ne Bashkine Malesi e Madhe x



2017 Mars 92 10/03/2017 Per miratimin e linjave rrethqytetese te transportit te udhetareve brenda territorit te Bashkise Malesi e Madhe x

2017 Mars 93 10/03/2017
Per miratimin e nivelit te pagave te funskionareve te zgjedhur dhe te emeruar nepunes civil e te punonjesve 

administrativ per vitin 2017 te bashkise Malesi e Madhe, Njesive Administrative dhe Institucioneve ne varesi
x

2017 Mars 94 10/03/2017 Mbi miratimin e buxhetit te vitit 2017 dhe programit buxhetor afatmesem 2017-2019 te bashkise Malesi e Madhe. x

2017 Mars 95 10/03/2017
Per miratimin e projekt idese per ndertimin e stadiumit ne zonen kadastrale 2220 nr I pasurise 161; 161/1, qyteti Koplik 

Malesi e Madhe
x

2017 Prill 96 10/04/2017 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen Mars 2017 x

2017 Prill 97 10/04/2017 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen Janar 2017 x

2017 Prill 98 28/04/2017 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-30 Prill 2017 x

2017 Prill 99 28/04/2017 Per dhenien e ndihmes se menjehershme financiare familjes se shtetasit Aleks Nush Gjekaj x

2017 Prill 100 28/04/2017 Per dhenien e ndihmes se menjehershme financiare familjes se shtetasit Ded Marash Vrucaj x

2017 Prill 101 28/04/2017 Per miratimin e planit lolak per menaxhimin e integruar te mbetjeve te ngurta urbane ne Bashkine Malesi e Madhe x

2017 Prill 102 28/04/2017 Per miratimin e zhvendosjes se lapidarit qe simbolizon luften e Koplikut 1920 ne Bashkine Malesi e Madhe x

2017 Prill 103 28/04/2017 Miratimi I prishjes se objektit tregu I qytetit Koplik te vitit 2005 x

2017 Maj 104 26/05/2017 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-31 Maj 2017 x

2017 Majçç 105 26/05/2017 Mbi disa shtesa dhe pakesime te planit te te ardhurave vjetore x

2017 Maj 106 26/05/2017 Per miratimin e dhenies me qera te apartamenteve te banimit x

2017 Maj 107 26/05/2017 Per miratimin e dhenies me qera te apartamenteve te banimit x

2017 Maj 108 26/05/2017 Per miratimin e dhenies me qera te apartamenteve te banimit x

2017 Maj 109 26/05/2017 Per miratimin e bonusit te strehimit per 2 familje x

2017 Maj 110 26/05/2017 Per propozimin Keshilit te Qarkut Shkoder per investimin ne rrugen Qender -Zagore -Goraj x

2017 Qershor 111 30/06/2017 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-30 Qershor 2017

2017 Gusht 112 02/08/2017 Per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 1-31 Korrik 2017

2017 Gusht 113 25/08/2017 Shkarkimi dhe emerimi i antarit te keshillit Bashkiak Malesi e Madhe. Flora Popaj

2017 Gusht 114 25/08/2017 Shkarkimi dhe emerimi i antarit te keshillit Bashkiak Malesi e Madhe. Ylli Jukaj x

2017 Gusht 115 25/08/2017 Dhenia e Ndihmes se Menjehershme per fatkeqsi Natyrore per z. Viktor Nikaj

2017 Gusht 116 25/08/2017
Miratimi i vleres financiare te demit nga ana ndertimore dhe vleres se demeve ne orendi,mobilje dhe paisje 

elektroshteoiake te shkaktuar nga djegia e baneses te znj. Ermira Smajlaj. Dhenia e ndihmes se mbetur nga Ministria e 

Brenshme

2017 Gusht 117 25/08/2017

miratimi i vleres financiare te demit nga ana ndertimore dhe vleres se demeve ne orendi,mobilje dhe paisje 

elektroshteoiake te shkaktuar nga djegia e baneses te z. Ded Vruçaj. Dhenia e ndihmes se mbetur nga Ministria e 

Brenshme

x

2017 Gusht 118 25/08/2017 Miratimin e ndihmes ekonomike dhe Paaftesise per muajin Gusht 2017 x

2017 Gusht 119 25/08/2017
miratimin e kritereve per familjet ne nevoje qe do te trajtohen me ndihme Ekonomike duke perfituar deri ne 6% te 

fondit te Ndihmes Ekonomike

2017 Gusht 120 25/08/2017 Miratimi i rregullores se strehimit social

2017 Gusht 121 25/08/2017 Miratimi i programit Buxhetor afatmesem 2018-2020 te Bashkise Malesi e Madhe x

2017 Gusht 122 25/08/2017 Dhenia e Ndihmes se Menjehershme per fatkeqsi Natyrore djegie Banese  per z. Angjelin Kumbullaj x

2017 Gusht 123 25/08/2017 Dhenia e Ndihmes se Menjehershme per fatkeqsi Natyrore djegie Banese  per z. Tahir Kuçaj

2017 Gusht 124 25/08/2017 Dhenia e Ndihmes se Menjehershme per fatkeqsi Natyrore djegie Banese  per z. Dashnor Hotaj

2017 Gusht 125 25/08/2017 Dhenia e Ndihmes financiare nga fondi rezerve per shtetasit Naim Ali Tahiri dhe Rifat Ali Tahiri x

2017 Gusht 126 25/08/2017
Miratimi i nje shtese ne Buxhetin e pergjithshem i vitit 2017 sipas transfertes shtese per mbulimin e pagave per 

funksionet e transferuara per Bashkine malesi e Madhe
x

2017 Gusht 127 Miratimin e Ndermarrjes se shfrytezimit Pyjor

2017 Shtator 128 25/09/2017 Miratimi i ndihmes ekonomike ekonomike dhe paaftesise per muajin Shtator 2017

2017 Shtator 129 25/09/2017 Per miratimin e disa ndryshimeve ne rregulloren e strehimit social

2017 Shtator 130 25/09/2017 Dhenia e titullit "Qytetar Nderi" z.Rexhep Qosja x



2017 Shtator 131 25/09/2017 Dhenia e titullit "Qytetar Nderi" z. Nikolla Spathari x

2017 Shtator 132 25/09/2017 Dhenia e titullit "Qytetar Nderi" z. Rudi Vata

2017 Shtator 133 25/09/2017
Dhenia e ndihmes se menjehershem financiare nga fondi rezerve i Buxhetit te Bashkise M.M, Familjes se shtetasit Fejzi 

Manaj te demtuar nga veprime njerzore

2017 Shtator 134 25/09/2017
Dhenia e ndihmes se menjehershme financiare nga fondi rezerve i Buxhetit te Bashkise M.M Familjes se shtetasit z, Smajl 

Kurtulaj. Djegie banese
x

2017 Shtator 135 25/09/2017 per disa ndryshime dhe saktesime ne lidhje me tarifat vendore te paketes fiskale 2017 x

2017 Shtator 136 25/09/2017 per miratimin e rritjes se nivelit te pagave per funksionet e deleguara

2017 Tetor 137 31/10/2017 Miratimi i ndihmes ekonomike ekonomike dhe paaftesise per muajin TETOR 2017

2017 Tetor 138 31/10/2017 Miratimi i nivelit te tarifave per sherbimin e furnizimit me uje te pijshem 

2017 Tetor 139 31/10/2017 Disa ndryshime ne vendimin Nr.116 Date 02.08.2017 te Keshillit Bashkiak M.M per shtetasen Ermira Smajlaj x

2017 Tetor 140 31/10/2017
Dhenia e ndihmes se menjehershme financiare nga fondi rezerve i Buxhetit te Bashkise M.M Familjes se shtetasit z, 

Mirush Gurraj. Per renie zjarri ne peme frutore (Lajthi)
x

2017 Nentor 141 30/11/2017 Miratimi i ndihmes Ekonomike dhe paaftesise per muajin NENTOR 2017

2017 Nentor 142 30/11/2017 dhenia me qera e siperfaqes pyjore/kullota, per vendosje antene te kompanive celolare.

2017 Nentor 143 30/11/2017 Miratimin e Planit te pergjithshem vendor Bashkia Malesi e Madhe x

2017 Nentor 144 30/11/2017 Dhenia e titullit Qytetar Nderi z.Arben Delaj (pas vdekjes) x

2017 Nentor 145 30/11/2017

Miratimi i vleres financiare te demit nga ana ndertimore dhe vleres se demeve ne orendi,mobilje dhe paisje 

elektroshtepiake shkaktuar nga djegia e baneses te z, Smajl Hasan Kurtulaj dhenien e ndihmes se mbetur nga Ministria e 

Brenshme

2017 Nentor 146 30/11/2017

Miratimin e vleres financiare te demit nga ana ndertimore dhe vleres se demeve ne orendi bobilje dhe paisje 

elektroshtepiake shkaktuar nga djegia e baneses te z. Dashnor Hotaj ,dhenien e ndihmes se mbetur nga Ministria e 

Brenshme

2017 Dhjetor 147 20/12/2017 Miratimi i ndihmes Ekonomike dhe paaftesise per muajin DHJETOR  2017

2017 Dhjetor 148 20/12/2017 Dhenia e ndihmes se menjehershme financiare per fatkeqsi natyrore familjes Besnik Hasaj x

2017 Dhjetor 149 20/12/2017 Dhenia e ndihmes se menjehershme financiare per fatkeqsi natyrore familjes Edmond Todaj x

2017 Dhjetor 150 20/12/2017 Dhenia e ndihmes se menjehershme financiare per fatkeqsi natyrore familjes Prek Narkaj

2017 Dhjetor 151 20/12/2017 Dhenia e ndihmes se menjehershme financiare per fatkeqsi natyrore familjes Shyqyri Shabi

2017 Dhjetor 152 20/12/2017 Miratimi i tabeles se llogaritjes se vleres paraprake te shpronsimeve per objektin "Rikoalifikimi i Qendres Bajze Loti I" x

2017 x

2017

2018

2018

2018 Janar 1 22/01/2018 Miratimi i Ndihmes Ekonomike per muajin Janar 2018 x

2018 Janar 2 22/01/2018 Miratimin e Paaftesise per muajin Janar 2018 x

2018 Janar 3 22/01/2018
Miratimin e listes perfundimtare te pronave te paluajteshme publike shtetrore qe transferohen ne pronsi ose ne 

perdorim te Bashkise Malesi e Madhe

2018 Janar 4 22/01/2018 Miratimin e dhenies me qira te pese apartamenteve te banimit

2018 Janar 5 22/01/2018
Miratimin e tabeles se llogaritjes se vleres paraprake te shpronsimeve per objektin "Rikualifikimi i qendres Bajze 

Kastrat.Loti I"
x

2018 Janar 6 22/01/2018 Miratimi i rregullores se Parkut Natyror Shkrel .Bashkia Malesi e Madhe x

2018 Janar 7 22/01/2018 Dhenien me qira te nje zyre Shoqates "Code Albania"

2018 Janar 8 22/01/2018 Miratimi i Paketes Fiskale 

2018 Janar 9 31/01/2018 Miratimin e dhenies se ndihmes se menjehershme financiare te shkaktuara nga shiu dhe era e forte familjes Alban vruÇaj

2018 Janar 10 31/01/2018 Miratimin e dhenies se ndihmes se menjehershme financiare te shkaktuara nga zjarri familjes Manjole Nilaj x

2018 Janar 11 31/01/2018 Miratimin e dhenies se Ndihmes se Menjehershme financiare te shkaktuara nga zjarri familjes Mare Nilaj x

2018 Janar 12 31/01/2018 Miratimin e dhenies se Ndihmes se Menjehershme financiare te shkaktuara nga shiu dhe era e forte familjes Elez Bercaj

2018 Janar 13 31/01/2018 Miratimin e dhenies se ndihmes se menjehershme financiare te shkaktuara nga zjarri familjes Xheladin Ademaj



2018 Janar 14 31/01/2018 Disa ndryshime ne VKB Nr.146 Datë 30.11.2017 te Keshillit Bashkiak Malesi e Madhe x

2018 Janar 15 31/01/2018 Miratimin e vendparkimeve te rrezervuara në Qytetin e Koplikut x

2018 Janar 16 31/01/2018
Miratimin e Kalendarit te pregaditjes së projekt programit Buxhetor afatmesem 2019-2021 dhe buxhetit afatmesem 

2019

2018 Janar 17 31/01/2018
Miratimin e nivelit te pagave te Bashkise Malesi e Madhe te njesive administrative dhe istitucjoneve te transferuara ne 

Bashki Malesi e Madhe

2018 Janar 18 31/01/2018 Miratimin e Buxhetit te vitit 2018 dhe programit afatmesem 2018-2020 te Bashkise Malesi e Madhe x

2018 Shkurt 19 15/02/2018 Miratimin e Ndihmes ekonomike  per muajin Shkurt 2018 x

2018 Shkurt 20 15/02/2018 Miratimi i Paaftesise per muajin Shkurt 2018

2018 Shkurt 21 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Gearta Kurtaj

2018 Shkurt 22 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Elidjana Sufaj x

2018 Shkurt 23 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Desara Bajramaj x

2018 Shkurt 24 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Erisa Rrukaj

2018 Shkurt 25 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Arjonis Zaraj

2018 Shkurt 26 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Luleta Paja

2018 Shkurt 27 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Xhuana Shtogaj x

2018 Shkurt 28 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Klevi Selgjekaj x

2018 Shkurt 29 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Armela Abdyli

2018 Shkurt 30 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Migena Bajramaj

2018 Shkurt 31 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Xhenisa VuÇaj x

2018 Shkurt 32 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Armelinda Çukaj x

2018 Shkurt 33 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Esmerina Smakaj x

2018 Shkurt 34 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Marina Shtogaj x

2018 Shkurt 35 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Armela Hasmujaj

2018 Shkurt 36 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Fatjeta Djala

2018 Shkurt 37 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Vildan Lekaj x

2018 Shkurt 38 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Marseda Tahiri x

2018 Shkurt 39 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Arsenilda Smajlaj

2018 Shkurt 40 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Fatjona Sufaj

2018 Shkurt 41 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Klaudja Bushataj

2018 Shkurt 42 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Abra Canaj x

2018 Shkurt 43 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Brisilda Manaj x

2018 Shkurt 44 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Saida Sufaj

2018 Shkurt 45 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Xhengiza Kurtaj

2018 Shkurt 46 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Mikaela Gjokaj x

2018 Shkurt 47 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Misara Sylaj x

2018 Shkurt 48 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Bleona sufaj x

2018 Shkurt 49 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Desara Bushataj x

2018 Shkurt 50 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Denisa Shabi

2018 Shkurt 51 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Sara Dokaj

2018 Shkurt 52 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Sidorela VuksanbruÇaj x

2018 Shkurt 53 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Kristina Lakaj x

2018 Shkurt 54 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Gabriel Narkaj

2018 Shkurt 55 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Stelina Rukaj

2018 Shkurt 56 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Ueda Hasaj

2018 Shkurt 57 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Orhida Pecaj x

2018 Shkurt 58 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Aferdita Babaj x

2018 Shkurt 59 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Ana Malotaj

2018 Shkurt 60 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Sonila Metaj

2018 Shkurt 61 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Juljana Kuqaj x

2018 Shkurt 62 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Majlinda Çulaj x

2018 Shkurt 63 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Esmeralda Likaj x

2018 Shkurt 64 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Marte Sterkaj x



2018 Shkurt 65 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Sentuela Vulaj

2018 Shkurt 66 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Rigers Lakaj

2018 Shkurt 67 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Alberto Tinaj x

2018 Shkurt 68 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Marjeta Tinaj x

2018 Shkurt 69 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Fatjonë Gjerkaj

2018 Shkurt 70 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Briselda Dushaj

2018 Shkurt 71 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Ana Çokaj

2018 Shkurt 72 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Ensar Malaj x

2018 Shkurt 73 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Ledjana Mihaj x

2018 Shkurt 74 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Erald Kurtulaj

2018 Shkurt 75 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Senada Dushaj

2018 Shkurt 76 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Dajana Dushaj x

2018 Shkurt 77 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Dajana Hasaj x

2018 Shkurt 78 31/01/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Stela Miri x

2018 Shkurt 79 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Artjola Banushaj x

2018 Shkurt 80 15/02/2018 Miratimi i gjysem Burse studimi per studentin Mikaela Lakaj

2018 Shkurt 81 15/02/2018 Miratimin për Burse te plote Parauniversitare per nxenesin  Senad hasaj

2018 Shkurt 82 15/02/2018 Miratimin për Burse te plote Parauniversitare per nxenesin Arjana Çobaj x

2018 Shkurt 83 15/02/2018 Miratimin për Burse te plote Parauniversitare per nxenesin Geart Hasmujaj x

2018 Shkurt 84 15/02/2018 Miratimin për Burse te plote Parauniversitare per nxenesin Fatlum Lezaj

2018 Shkurt 85 15/02/2018 Miratimin për Burse te plote Parauniversitare per nxenesin Kevin Bujaj

2018 Shkurt 86 15/02/2018 Miratimin për Burse te plote Parauniversitare per nxenesin Flavio Velaj

2018 Shkurt 87 15/02/2018 Miratimin për Burse te plote Parauniversitare per nxenesin Pëllumb Vyzaj x

2018 Shkurt 88 15/02/2018 Miratimin për Burse te plote Parauniversitare per nxenesin Aurel Mikaj x

2018 Shkurt 89 15/02/2018 Miratimin për Burse te plote Parauniversitare per nxenesin Mikael Mikaj

2018 Mars 90 26/03/2018 Miratimi i Ndihmes Ekonomike per muajin Mars 2018

2018 Mars 91 26/03/2018 Miratimi i Paaftesise per muajin Mars 2018 x

2018 Mars 92 26/03/2018
Miratimi i kritereve per familjet ne nevoje qe do te trajtohen me Ndihme Ekonomike duke perdorur deri ne 6% te fondit 

te Ndihmes Ekonomike
x

Mars 93 26/03/2018
Miratimin e familjeve ne nevoje qe do te trajtohen me Ndihme Ekonomike duke perdorur deri ne 6% te fondit te 

Ndihmes Ekonomike per muajin Janar dhe Shkurt

Mars 94 29/03/2018 Dhenia e titullit Qytetar Nderi z.Anton Grishaj (pas vdekjes) x

Mars 95 29/03/2018 Dhenia e titullit Qytetar Nderi z. Myftar Mataj x

Mars 96 29/03/2018

Miratimi i vleres financiare se demit nga ana ndertimore dhe vleres se demeve ne orendi,mobilje dhe paisje 

elektroshtepiake shkaktuar nga djegia e baneses se shtetases Mare Nilaj dhe dhenia e vleres financiare te ndihmes se 

mbetur nga buxheti i vitit 2018 te Ministrise se Brenshme programi Emergjencat Civile

Mars 97 29/03/2018
Miratimin e disa ndryshimeve ne vendimin Nr.10 date 31.01.2018 te K.B.M.M per dhenien e ndihmes financiare  familjes 

se Mare Nilaj
x

Mars 98 29/03/2018
Miratimin e disa ndryshimeve ne vendimin Nr.148 date 20.12.2017 te K.B.M.M per dhenien e ndihmes financiare  

familjes se Besnik Hasaj
x

Mars 99 29/03/2018 Miratimin e dhenies se ndihmes se menjehershme financiare per djegie objekti te shtetasit Luigj Gegaj

Mars 100 29/03/2018 Miratimin e disa ndryshimeve ne strukturen e pergjegjesve per pyjet e kullotat.Drejtoria e Administrimit te Pyjeve x

Mars 101 29/03/2018 Miratimi i vleres se qirase per 5 apartamente x

Mars 102 29/03/2018 Miratimin e disa Ndryshimeve ne VKB 142 date 30.11.2017 te K.B.M.M ne lidhje me vendosjen e antenave telefonike

Mars 103 29/03/2018
Miratimin e listes paraprake te pronave te paluajteshme publike shtetrore qe transferohen ne pronsi ose ne perdorim te 

Bashkise Malesi e Madhe
x

Mars 104 29/03/2018 Percaktimin dhe saktesimin e perdoruesve te tokes bujqesore ne fshatrat e ish-kooperativave bujqesore x

Mars 105 29/03/2018
Miratimin dhe akordimin e Ndihmes Financiare te mbetur per familjen e shtetasit Shyqyri Shabaj nga buxheti i vitit 2018 

ne keshillin e Qarkut Shkoder dhe nese eshte e nevojshme dhe ne drejtorine e emergjencave civile 



Mars 106 29/03/2018
Miratimin dhe akordimin e Ndihmes Financiare te mbetur per familjen e shtetasit Elez Bercajj nga buxheti i vitit 2018 ne 

keshillin e Qarkut Shkoder dhe nese eshte e nevojshme dhe drejtorise se emergjencave civile
x

Mars 107 29/03/2018 Miratimin e disa ndryshimeve ne vendimin Nr.150 date 20.12.2017 te K.B.M.M per Z. Prek Narkaj x

Mars 108 29/03/2018 Per miratimin e disa ndryshimeve ne vendimin Nr.13 date 31.01.2018 te K.B.M.M per shtetasin Xheladin Ademaj

Mars 109 29/03/2018 Per miratimin e disa ndryshimeve ne vendimin Nr.9 date 31.01.2018 te K.B.M.M per shtetasin Alban Vruçaj x

Mars 110 29/03/2018 Per miratimin e disa ndryshimeve ne vendimin Nr.149 Date 20.12.2017 te K.B.M.M per shtetasin Edmond Todaj x

Mars 111 29/03/2018
Miratimin per mbeshtetje financiare per akordimin e ndihmes financiare per familjen e shtetasit Ded Vruçaj  banesa e te 

cilit eshte djegur plotesisht nga zjarri
x
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